Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2019 г.  №28/55-4

г. Уфа

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям образованных в местах

временного пребывания избирателей на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва по Солнечному избирательному округу № 9

 В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№ УИК

Количество

избирателей

Всего

бюллетеней

На русском

языке

На

башкирском

языке

На

татарском

языке

289 30 30 26 2 2

290 46 46 36 5 5

291 12 12 10 1 1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии В.Г.Лебедь.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

А.Г. Салимова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

В.Г. Лебедь